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Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2018

MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 

101.4.c Investimet në pikat grumbullusese të qumështit  

Totali i 

përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

60-70%
Labinot N.T.P  AGROJETA-L Niman 

Kabashi

Istog 1030633 68,156.87 23,854.90 44,301.97

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit 

nga fermeri 

30-40%

49,342.80

Totali: 93,644.77

N.T.SH "VESA"-AS Sami Rasim Krasniqi Malishevë 1074626 75,912.00 26,569.20


